
大和市バドミントン協会会長杯大会 令和６年８月１０日 大和スポーツセンター

男子シングルス１部

０ ２

21-15
21- 9

21-17
21-18

２

０

21-15
21-20

０

２

21-16
9-21
21-10

２

１

21-19
21-10

０

２

21-12
21-15

２

０

21-11
21- 4

２

０

21- 9
21-11

２

０

14-21
21-16
-Ｘ

２

１

21-14
16-21
21-14

２

１

（ Ｂ ２ Ｂ ）

湯川 輝

（ フ リ ー ）

（ 平 和 台 ）

（ Ｆ Ｂ Ｃ ）

（ 個 人 ）

男子シングルス２部

０ ２

21-17
21-13

21-17
19-21
21-20

２

１

21-19
21-13

２

０

21-14
21-17

２

０

21- 9
21-18

２

０

21- 7
21- 8

２

０

21-19
21-14

２

０

21-12
21- 9

０

２

21-19
21-19

０

２

20-21
21-12
21-10

１

２

18-21
21- 6
21- 4

２

１

21-10
21-14

０

２

16-21
21-19
21-12

１

２

21-17
21-17

０

２

21-18
21-18

２

０

（フリー）

梅津 淳大

村 﨑 誠

（無所属）

遠藤 隆史（ＡＢＥ）

小田 雄太

樋口 京吾

笠井 勝也

李 栩 斐

工藤 朝陽

古 澤 哲

鈴木 尚幸

男子シングルス３部

２ １

21-11
20-21
21-15

21-19
19-21
21-15

１

２

21-11
21-20

０

２

21-16
8-21
21-16

１

２

21- 5
21-11

２

０

21-12
21-19

０

２

21-11
21-10

０

２

21- 6
16-21
21-16

２

１

21-19
21-18

０

２

Ｘ

Ｘ

21-14
21-20

０

２

21-13
21-16

２

０

21-18
21-14

２

０

21-11
21- 5

２

０

（ Ｍ Ｂ Ｃ ）

森 晃嗣（ Ａ Ｂ Ｅ ）

（ Ｈ Ｓ Ｇ ）

（ Ｆ Ｂ Ｃ ）

（ Ｆ Ｂ Ｃ ）

朱 志民（羽格ＢＣ）

（ フ リ ー ）

（ Ａ Ｂ Ｅ ）

鄒 農（ フ リ ー ）

（ Ｓ Ｐ ）

（ Ｆ Ｂ Ｃ ）

（ Ｆ Ｂ Ｃ ）

吉長 鵬（羽格ＢＣ）



大和市バドミントン協会会長杯大会 令和６年８月１０日 大和スポーツセンター

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

佐分 圭佑

佐 分

相原 知規

相 原

森下 善行

森 下

齋 藤 宰

齋 藤

長谷川

石 川 陸

石 川

（ Ｓ Ｓ Ｒ ）

筒井 優斗

筒 井

宮川 飛鳥

宮 川

M 3-0

G 6-0

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

○

×

21- 9

21-17

9-21

17-21

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

M 2-1

G 4-3

○

×

21-16

21-10

16-21

10-21

○

×

21-14
18-21
21-15

14-21
21-18
15-21

M 0-3

G 1-6

×

○

8-21
21-18
15-21

21- 8
18-21
21-15

M 1-2

G 3-5

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

熊谷 慧大

熊 谷

鈴木 和馬

鈴 木

篠原 健太

篠 原

牛尾 友哉

牛 尾

（ 韋 駄 天 ）

櫻井 良佑

櫻 井

細田 勝久

細 田

（ 肉 と 酒 ）

M 0-2

G 1-4

×

○

21-18
19-21
16-21

18-21
21-19
21-16

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

M 1-1

G 2-3

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

M 2-0

G 4-0

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

16-21
21-16
21-18

１

２

佐 分 圭 佑

相 原 知 規

（ 深 見 Ｂ Ｃ ）

櫻 井 良 佑

細 田 勝 久
（ 肉 と 酒 ）

勝 敗
男子ダブルス２部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

田 口 遼

田 口

因 高 慶

因

堀 優 貴

堀

鈴木 笙太

鈴 木

（ Ｈ Ｓ Ｇ）

池本 和希

池 本

森 大久世

森

M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21-13

21- 5

13-21

5-21

○

×

21-10

21-13

10-21

13-21

M 0-2

G 0-4

P 51-84

×

○

13-21

20-21

21-13

21-20

M 1-1

G 2-2

P 65-75

勝 敗
男子ダブルス２部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

一瀬 太治

一 瀬

村上 一成

村 上

（ 柳 橋 ）

（ 個 人 ）

島村 奏汰

島 村

南雲 直人

南 雲

中 田 廉

中 田

市 村 渉

市 村

M 1-1

G 3-2

P 92-86

○

×

21-15

21-15

15-21

15-21

×

○

21-14
15-21
14-21

14-21
21-15
21-14

M 0-2

G 0-4

P 57-84

×

○

17-21

10-21

21-17

21-10

M 2-0

G 4-1

P 98-77

勝 敗
男子ダブルス２部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

丸山 涼太

丸 山

佐藤 光流

佐 藤

中峰 陸歩

中 峰

上岡 雅登

上 岡

（ 杉 の 子）

石井 隼人

石 井

高林 泰章

高 林

M 0-2

G 0-4

P 62-84

×

○

18-21

14-21

21-18

21-14

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

M 2-0

G 4-0

P 84-69

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21

M 1-1

G 2-2

P 79-72

勝 敗
男子ダブルス２部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

中津 裕揮

中 津

佐野 直哉

佐 野

加藤 力人

加 藤

山本 竜馬

山 本

（ 個 人 ）

平松 和真

平 松

加 藤 大

加 藤

M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21-17

21- 9

17-21

9-21

M 1-1

G 2-2

P 73-70

○

×

21-19

21- 9

19-21

9-21

M 0-2

G 0-4

P 54-84

勝 敗
男子ダブルス２部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

山下 篤史

山 下

木 村

五島 佑介

五 島

佐 藤 柾

佐 藤

藤 宮 涼

藤 宮

菅原 太河

菅 原

（ 一 般 ）

M 0-2

G 1-4

P 76-97

×

○

21-13
15-21
13-21

13-21
21-15
21-13

×

○

16-21

11-21

21-16

21-11

M 2-0

G 4-2

○

×

19-21
21-12
21-11

21-19
12-21
11-21

M 1-1

G 3-2

P 86-88

勝 敗
男子ダブルス２部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

蒔田 圭一

蒔 田

齋 藤 亘

齋 藤

藤原 和彦

藤 原

片岡 一男

片 岡

野田 雄弘

野 田

（ 川 尻 ）

M 2-0

G 4-0

P 84-66

○

×

21-15

21-15

15-21

15-21

○

×

21-19

21-17

19-21

17-21

M 0-2

G 0-4

P 63-84

×

○

15-21

18-21

21-15

21-18

M 1-1

G 2-2

P 78-75

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

０ ２

21-17
21-15

21-19
21-18

２

０

21-13
13-21
21-16

２

１

21-18
21-12

０

２

21- 8
21-17

２

０



大和市バドミントン協会会長杯大会 令和６年８月１０日 大和スポーツセンター

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

泉本 侑亮

泉 本

勝又 麻陽

勝 又

杉 山 葵

杉 山

井邊 悠也

井 邊

小野 聖司

小 野

佐々木

M 0-2

G 1-4

×

○

9-21
21-20
13-21

21- 9
20-21
21-13

×

○

20-21
16-21

21-20
21-16

M 2-0

G 4-1

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

宮崎 創也

宮 崎

渡邉 秀幸

渡 邉

槁本 寿志

槁 本

小 林 玲

小 林

中野 翔隆

中 野

M 1-1

G 2-2

×

○

9-21
15-21

21- 9
21-15

○

×

21- 5
21-12

5-21
12-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 5
21- 4

5-21
4-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

星川 勇大

星 川

山崎 海人

山 崎

吉満 智明

吉 満

亀谷 雅広

亀 谷

森田 好美

森 田

加藤 伸宏

加 藤

M 1-1

G 3-2

×

○

15-21
21-19
16-21

21-15
19-21
21-16

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

M 2-0

G 4-1

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

芳野 正樹

芳 野

今 泉 悟

今 泉

佐藤 泰文

佐 藤

守谷 優也

守 谷

林 誠 也

林

平賀 翔己

平 賀

M 0-2

G 1-4

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

×

○

19-21
21-18
10-21

21-19
18-21
21-10

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

M 1-1

G 2-3

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

０ ２

21-15
21-11

21-17
18-21
21-17

１

２

21-20
21-16

２

０

勝 敗
順

位

栖 原 博 幸

栖 原

一 瀬 浩 美

一 瀬

（ 柳 橋 ）

西 山 清 二

西 山

堀 俊 二

堀

（ダルマン）

赤 坂 光 三

赤 坂

内 海 大 輔

内 海

（ フ リ ー ）

根 本 道 夫

根 本

斎 藤 裕 史

斎 藤

斎 藤 秀 樹

斎 藤

小 見 山

（ダルマン）

M 1-3

G 3-6

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

×

○

10-21

18-21

21-10

21-18

○

×

21-18

21-18

18-21

18-21

×

○

21-19
6-21
13-21

19-21
21- 6
21-13

M 3-1

G 7-3

×

○

6-21
21-10
15-21

21- 6
10-21
21-15

○

×

21-12

21-18

12-21

18-21

○

×

21-14
18-21
21-16

14-21
21-18
16-21

M 4-0

G 8-1

○

×

21-18

21-13

18-21

13-21

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

M 0-4

G 0-8

×

○

14-21

19-21

21-14

21-19

M 2-2

G 5-5

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

山岸 多聞

山 岸

安藝 保洋

安 藝

（ フ リ ー ）

田中 宏明

田 中

小室 和浩

小 室

坂本 基博

坂 本

須 山 剛

須 山

（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

永 田 稔

永 田

尾崎 裕一

尾 崎

M 1-2

G 2-4

×

○

13-21

7-21

21-13

21- 7

×

○

7-21

13-21

21- 7

21-13

○

×

21-15

21-11

15-21

11-21

M 3-0

G 6-0

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21-10

21-14

10-21

14-21

M 2-1

G 4-2

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

M 0-3

G 0-6

勝 敗
Ｂブ ロッ ク

下 田 潔

下 田

中 町 宏

中 町

（ Ｒ ＆ Ｆ ）

菊地 正幸

菊 地

田村 和男

田 村

（ フ リ ー ）

加藤 大済

加 藤

杉 﨑

米山 邦夫

米 山

金 子 充

金 子

（ や 組 ）

M 0-3

G 0-6

×

○

8-21

10-21

21- 8

21-10

×

○

4-21

8-21

21- 4

21- 8

×

○

18-21

13-21

21-18

21-13

M 2-1

G 4-2

×

○

20-21

9-21

21-20

21- 9

○

×

21-13

21-18

13-21

18-21

M 3-0

G 6-0

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

M 1-2

G 2-4

シニア男子ダブルス２部 決勝トーナメント

21-16
21-11

２

０

田 中 宏 明

小 室 和 浩

（ 彗 星 ク ラ ブ ）

（ い い ち こ ）

加 藤 大 済

杉 﨑 健 太 郎
（ガチンコＣＬＵＢ）



大和市バドミントン協会会長杯大会 令和６年８月１０日 大和スポーツセンター

勝 敗
順

位

藤原 静香

藤 原

山 上 梢

山 上

鈴木 萌唯

鈴 木

（ フ リ ー ）

栗城 知佳

栗 城

M 3-0

G 6-1

○

×

17-21
21-12
21- 5

21-17
12-21
5-21

○

×

21- 6

21-14

6-21

14-21

○

×

21- 9

21-12

9-21

12-21

M 1-2

G 4-5

○

×

21-17
17-21
21-15

17-21
21-17
15-21

×

○

21-13
13-21
17-21

13-21
21-13
21-17

M 0-3

G 1-6

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

M 2-1

G 4-3

女子シングルス２部

２ ０

21-15
21-14

21-19
21- 5

２

０

21-16
21-11

０

２

21- 8
21-12

２

０

21-18
21-13

０

２

18-21
21-9
21-13

２

１

（ Ｍ Ｂ Ｃ ）

（ Ｋ ７ ）

（ 個 人 ）

（ Ｈ Ｓ Ｇ ）

（ フ リ ー ）

（緑が丘中）

勝 敗

高橋 弥生

高 橋

荒 井 華

荒 井

加藤 なお

加 藤
市 川

植松 真菜

植 松

瀬戸 彩乃

瀬 戸

○

×

20-21
21-17
21- 8

21-20
17-21
8-21

○

×

21-15

21- 6

15-21

6-21

○

×

20-21
21- 8
21-19

21-20
8-21
19-21

勝 敗

近藤 美穂

近 藤

須永 藍里

須 永

（ＳＤＣ）

遠 藤

小 池 遥

小 池

（ 個 人 ）

篠原 菜南

篠 原

太田 真帆

太 田

（韋駄天）

○

×

21-16

21-14

16-21

14-21

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

女子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-13
21- 8

０

２

高橋 弥生
荒 井 華

（いいちこ）

近藤 美穂
須永 藍里

（ Ｓ Ｄ Ｃ ）



大和市バドミントン協会会長杯大会 令和６年８月１０日 大和スポーツセンター

勝 敗

Ａブロック

茅根 輝美

茅 根

中村 恵子

中 村
保 田
大久保

田 沼 春

田 沼
田 中

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

×

○

21-16
17-21
17-21

16-21
21-17
21-17

○

×

15-21
21-19
21-16

21-15
19-21
16-21

勝 敗

Ｂブロック

高橋 琴絵

高 橋

小池 美保

小 池

髙木 加奈

髙 木

菅原 奈美

菅 原

天野 由佳

天 野
寺 川

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

○

×

17-21
21-19
21-12

21-17
19-21
12-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

15-21
21-12
21-16

２

１

（いいちこ）

（いいちこ）

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

前田 真央

前 田

工藤 愛美

工 藤

城山 優子

城 山

堀 由加里

堀

（ フ リ ー ）

柿 島

森 愛由美

森

竹内 理菜

竹 内

真弓 静穂

真 弓

M 0-3

G 0-6

×

○

11-21
12-21

21-11
21-12

×

○

16-21
11-21

21-16
21-11

×

○

18-21
20-21

21-18
21-20

M 3-0

G 6-1

○

×

21- 6
21-13

6-21
13-21

○

×

19-21
21-12
21-16

21-19
12-21
16-21

M 1-2

G 3-4

×

○

12-21
21-14
17-21

21-12
14-21
21-17

M 2-1

G 5-3

勝 敗
Ｂブロック 渡 辺

川 本

福 田 花

福 田

巻幡 南風

巻 幡

（ Ｓ Ｓ Ｒ ）

M 2-0

G 4-1

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

○

×

21-16
19-21
21-17

16-21
21-19
17-21

M 0-2

G 1-4

×

○

21- 7
16-21
20-21

7-21
21-16
21-20

M 1-1

G 3-3

勝 敗
Ｃブロック

田代 花楓

田 代

加藤 真帆

加 藤

古田 麻季

古 田

浮津 久恵

浮 津

京 野

京野 梨心

京 野

M 1-1

G 2-2

×

○

18-21

20-21

21-18

21-20

○

×

21-14

21-13

14-21

13-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21- 4

11-21

4-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｄブロック

姫 井

黒 川 柚

黒 川

王 キョウ

王

李

（ フ リ ー ）

小守 紅音

小 守

M 0-2

G 0-4

×

○

16-21

12-21

21-16

21-12

×

○

9-21

14-21

21- 9

21-14

M 1-1

G 2-2

×

○

10-21

11-21

21-10

21-11

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｅブロック

石 井 薫

石 井

峯 田

大川原

秋 元

西田 聖菜

西 田

野上 千夏

野 上

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21- 7

11-21

7-21

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21

M 0-2

G 0-4

×

○

8-21

5-21

21- 8

21- 5

M 1-1

G 2-2

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

０ ２

21-11
21-16

15-21
21-18
21-14

１

２

21-14
18-21
21-11

２

１21-13
21-17

０

２
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勝 敗

小野 珠子

小 野

鈴木 裕子

鈴 木

鈴木 庸子

鈴 木

坂本 秋子

坂 本

姫 野

石田 和恵

石 田

樽川 尚美

樽 川

米山 千明

米 山

（ や 組 ）

M 1-2

G 2-4

○

×

21- 10

21-20

10-21

20-21

×

○

17-21

15-21

21-17

21-15

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

M 0-3

G 1-6

×

○

9-21

17-21

21- 9

21-17

×

○

18-21
21-16
14-21

21-18
16-21
21-14

M 2-1

G 4-2

×

○

16-21

7-21

21-16

21- 7

M 3-0

G 6-1

勝 敗

永瀬 清美

永 瀬

杉浦 規子

杉 浦

近 藤

木村 明子

木 村

大 山

亀谷 恵美

亀 谷

×

○

9-21

7-21

21- 9

21- 7

×

○

12-21

18-21

21-12

21-18

○

×

21-17

21- 9

17-21

9-21

勝 敗

荒井 友子

荒 井

渥美 恵美

渥 美

湯 尾

齋 藤

（ ひろ ば ）

（ フリ ー ）

後 藤

○

×

21-14

21-20

14-21

20-21

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

×

○

17-21
21-19
15-21

21-17
19-21
21-15

勝 敗
向 林

大谷 玲子

大 谷

木根渕

清見 久美

清 見

香山 夏樹

香 山

八木 優子

八 木

（ フ リー）

×

○

7-21

13-21

21- 7

21-13

×

○

7-21

10-21

21- 7

21-10

○

×

21-15
12-21
21-18

15-21
21-12
18-21

勝 敗

冨樫 晴美

冨 樫

松澤 幸子

松 澤

（ Ｒ＆ Ｆ ）

高 橋

東郷 美和

東 郷

和田 美穂

和 田

坂巻 和代

坂 巻

○

×

21-14

21- 6

14-21

6-21

×

○

21-19
14-21
12-21

19-21
21-14
21-12

×

○

5-21

9-21

21- 5

21- 9

シニア女子ダブルス２部 決勝トーナメント

２ ０

21-14
21-19

21-15
21-11

２

０

Ｘ


